РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 г.                                        с. Соленоозерное                                                № 17

О внесении изменений в приложение №1 и № 2
Постановления администрации Соленоозерного сельсовета
 № 11 от 18.02.2021г. «О создании патрульных,
патрульно – маневренных групп патрулирования
на территории Соленоозерного сельсовета»

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Республики Хакасия от 29.11.2017 № 170-п «Об использовании методических рекомендаций по созданию и организации патрульных, патрульно-маневренных, маневренных, патрульно-контрольных и штатных групп профилактики в Республике Хакасия», в целях обеспечения противопожарной безопасности населения, администрация Соленоозерного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 и № 2 к постановлению администрации Соленоозерного сельсовета № 11 от 18.02.2021г. «о создании патрульных, патрульно – маневренных групп патрулирования на территории Соленоозерного сельсовета» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                     А.П.Никитин
Приложение
  к постановлению
 администрации Соленоозерного сельсовета
 от 15.03.2021г. № 17

«Приложение №1
к постановлению администрации
Соленоозерного сельсовета от 18.02.2021 № 11

Состав патрульной группы  патрулирования на территории Соленоозерного сельсовета

	№ п/п
	Назначение группы
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (Ф.И.О. Должностная категория, тел.)
	Состав группы (Ф.И.О. тел.)
	Район ответственности (населенный пункт)
	Техника и оснащение группы

	1.
	ПГ
	3
	Куру Наталья Александровна главный бухгалтер Соленоозерного сельсовета
89024687451
	Бойков Николай Федорович
89135497103
Терещенко Александр Валентинович
89130593393
	с. Соленоозерное
	NIVA CHEVROLET Лопата – 1 шт.,
Метла – 5 шт.,
громкоговоритель рупор

Приложение №2
к постановлению администрации
Соленоозерного сельсовета от 18.02.2021 № 11

Состав патрульно - маневренной группы патрулирования на территории Соленоозерного сельсовета

	№ п/п
	Назначение группы
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (Ф.И.О. Должностная категория, тел.)
	Состав группы (Ф.И.О. тел.)
	Район ответственности (населенный пункт)
	Техника и оснащение группы

	1.
	ПМГ
	5
	Никитин А.П. глава Соленоозерного сельсовета    89130598426
	Фейлер  В.К.
89831950287;
Рымарчук А.А.
89235959391;
Хандалин Д.Л.
89832728805;
Куру Ю.В.
89020145421
	с. Соленоозерное
	NIVA CHEVROLET;
Лопата – 2 шт.
Метла – 5 шт.
Ранцевые лесные огнетушитель РЛО с полипропиленовым гидропультом- 2шт., ранцевый лесной огнетушитель «РП-18-Ермак»- 2 шт.
Устройство разбрызгивающее Stihl SR 420 4203-011-2611, Устройство разбрызгивающее Stihl SR 450 4244-01-2641